
Vores erfarne sygeplejerske flytter, derfor søger vi en
sygeplejerske til plejehjemmet Madsbjerg

Om jobbet:
Da en af sygeplejerskerne rejser til en anden del af landet, søger Madsbjerg plejehjem en
sygeplejerske der kan være med til at styrke vores i forvejen stærke og velfungerende
sygeplejeteam på 4 sygeplejersker, hvoraf den ene også varetager FTR arbejde.
Som sygeplejerske på Madsbjerg går du forrest og er medskaber af et højt sundhedsfagligt niveau
på plejehjemmet.
Madsbjerg er et plejehjem med 60 beboere, fordelt på to etager, med 3 afdelinger af 10 på hver
etage.
Som sygeplejerske bliver du primært tilknyttet 1 team som består af 2 afdelinger. Det vil sige, at du
får det sygeplejefaglige ansvar for primært 20 beboere. Vi arbejder tværfagligt og du kommer til at
arbejde tæt sammen med terapeuter, ernæringsassistenter og plejepersonale. Vi er ét hus og vi
dækker ind for hinanden, så der vil naturligt være opgaver i hele huset. 
Vores samarbejde med plejehjemslægerne er frugtbart og godt. Lægerne kommer på stuegang
hver torsdag og du bliver en del af det samarbejde.
Som sygeplejerske deltager du i dækning af weekender og helligdage i hele diskret syd. Det svarer
til ca. 4 weekendvagter og ca. 1 helligdag om året.
Vi gør opmærksom på at stillingen ligger inden for det døgndækkende område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i dagvagt.

Din profil:
Du 

Er fagligt velfunderet●

Er imødekommende og tillidsvækkende i din tilgang til beboere og kolleger●

Har gode sociale og kommunikative kompetencer●

Ser værdien i at være helt tæt på beboerne.●

Er en del af plejen, især ved nye beboere og komplekse plejeforløb●

Har gode kompetencer i at strukturere plejen og kan give følgeskab●

Har overblik og kan agere i komplekse beboerforløb og har gerne pårørende helt tæt på

 

●

Derfor skal du vælge os:

Du bliver en del af et fantastisk godt og velfungerende sygeplejerske team●

God introduktion – alt efter hvad du har med i rygsækken●

Mulighed for faglig udvikling og faglig sparring●

Deltagelse i 4 temadage årligt samt monofaglige netværksmøder på tværs af plejehjemmene

i distriktet.

●

Spændende og varierede arbejdsopgaver●

Arbejdsmiljø er ikke kun noget vi taler om – vi gør noget ved det! ●

Her er plads til grin og humor og her er ”højt til loftet”●

Dine nye kolleger er drevet af energi og har fokus på faglighed og tværfagligt samarbejde

 

●

Om afdelingen:
Vi tilstræber til stadighed at skabe de bedste rammer og vilkår for vores 60 beboere, der har deres
hjem her. Vi arbejder efter Sundhed og Omsorgs strategi, De 5 ledetråde og alt personale er netop
uddannet i personcentreret omsorg, som vi er i gang med at implementere struktureret.
Madsbjerg er et uddannelsessted for social- og sundhedshjælpere, social-og sundhedsassistenter
og sygeplejestuderende.
Madsbjerg understøttes dagligt i et tæt og dialogbaseret samarbejde af ledelsen, der består af 2
forstandere og 1 viceforstander.
  
Madsbjerg er smukt beliggende, med en terrasse bygget ud over et gadekær foran huset, 2 dejlige
gårdhaver, store grønne områder med mange stisystemer, som også fører til de lokale
indkøbsmuligheder.
Der er gratis parkering på plejehjemmets P-plads og gode busforbindelser.
Løn og ansættelsesvilkår:



Stillingen ønskes tiltrådt d. 1.4.2026 eller efter aftale.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
 
Ugentligt timetal: 37 timer

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Forstander Sonja Anesen, 5157
5205, Forstander Ulla Bachmann, 2920 8039 eller sygeplejerske og FTR Carla Hauge, 5157 5213.

Ansøgning
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
Ansøgningsfristen er den 15.02.26
Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 20.02.2026. 

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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